
Objednávka
Odběratel: ^ Objednávka číslo: 10PK19000712019

Dodavatel:
Název:

LÁZNĚ Fotbalová asociace České republiky

TŘEBOŇ
Adresa:

Slatínné lázně Třeboň s.r.o. Atletická 2474/8
Lázeňský dům Aurora 16900 Praha, Břevnov
Lázeňská 1001
379 01 Třeboň
IČO: 25179896
DIČ; CZ25179896

IČO; 00406741
DIČ: CZ00406741

Splatnost faktury: 30 dní

Peněžní ústav: Forma úhrady:

Číslo účtu: Datum vystavení: 11.04.2019
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddílu C, vložce 8137 Způsob převzetí:

Text

Objednávka ubytování a stravování pro mládežnickou reprezentaci do 15 let při příležitosti cesty do Itálie

Počet osob: 28 osob
Termín; 25.-26.4.2019
Stravování; plná penze, II. večeře, balíček na cestu

Vystavil 
Tel.: +4; 
Email; i(

RNDr. Libuše Kotilová 
Obchodně provozní ředitelka

10PK190007



Fotbalová asociace České republiky
Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6

OBJEDNÁVKA

Dodavatel: Slatínné lázně Třeboň s.r.o.

Lázeňská 1001 
379 01 Třeboň

Číslo: OVW-769/2019
Datum: 11.4.2019 

Vyřizuje:
Telefon:

Doklad není schválen vedením. 
Dodáním riskujete problémy s uznáním faktury.

Objednáváme u Vás ubytování, stravováni a další pro mládežnickou reprezentaci do 15 let pn příležitosti jejich cesty do itáiie na 
turnaj Deiie Nazioní die následující specifikace:

Termín: 25. - 26.4. 2019
Počet osob: 20 hráčů, 7 členů realizačního týmu a hdič

1 ks

lOxdblf /os/noc)
8 X sgl ( : los /noc + lázeňský poplatek / os)

Ubytováni celkem

Stravování
- k obědům a večeřím prosím založit džbány s kohoutkovou vodou 
oběd Kč
večeře Kč
II. večere i,- Kč 
snídaně' '. Kč 
baliček na cestu > ■ Kč

Celkem stravováni

Meetingová místnost Kč / pobyt

Objednávka celkem Jč
Ceny jsou uvedeny vč. DPH, fakturováno dle skutečnosti.

Celkem:

1

Předseda FAČR
Na faktuře uveďte datum splatnosti 1 měsíc od data vystavení.
Cenový limit ie uvažován s DPH.
Kopii této obiednávkv připojte laskavě k Vaší faktuiě.

Místopředseda FAČR

Adresa pro fakturaci: Fotbalová asociace České republiky
Atletická 2474/8, P.O.BOX 11,169 00, Praha 6

Bankovní spojení:

Fax:

IČ: 00406741
DIČ: CZ00406741 
Jsme plátci DPH


